án phí ông T phải chịu nộp. Ông Mai Xuân T chịu nộp ½ số tiền án phí thỏa 

thuận nộp thay cho nguyên đơn để sung quỹ nhà nước là 993.661 đồng. 

Ngân hàng TMCP V (V) không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả 

lại cho Ngân hàng TMCP V (V) số tiền tạm ứng án phí là 2.857.126 đồng (Hai 

triệu, tám trăm năm mươi bảy nghìn một trăm hai mươi sáu đồng chẵn) đã nộp 

tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số 0002025, Ký hiệu: BLTU/25E ngày 27 tháng 11 năm 2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.